



بیمارستان امتیاز و فوریت های جراحی
شهید رجایی

بیمارستان حاج محمد اسماعیل امتیاز

و فوریت های جراحی شهید رجایی



WWW.rajaeehosp.sums.ac.ir

Email: rajaeehospital@sums.ac.ir

تلفن: +987136364001

ایران - شیراز - بلوار پیمان

تهیه کننده: مرضیه انجام

تلفن: +989335356552

Edup-pam100-00

تاریخ تهیه: آبان ۱۴۰۱

ام آر آی



سونوگرافی



بخش سونوگرافی دارای دو دستگاه در بخش تصویر برداری و دو دستگاه پرتابل در بخش های بستری جهت سونوگرافی اورژانس میباشد.



با استفاده از نرم افزار بارکد خوان از طریق تلفن همراه می توانید فایل متنی پمفلت را دانلود نمایید

آزمایشگاه بیمارستان شهید رجایی به کلیه بیماران اعم از بستری و سرپایی خدمات تخصصی ارائه میکند. تمامی آزمایشهای بالینی و آسیب شناسی مورد نیاز و مرتبط با تخصصهای این مرکز برای بیماران در این آزمایشگاه انجام میشود.

مرکز تصویر برداری



در مرکز تصویر برداری بیمارستان، تمام تجهیزات و دستگاههای تصویربرداری به روز، و به صورت شبانه روزی آماده ارائه خدمت به بیماران بستری و سرپایی میباشد. تصاویر رادیولوژی و سی تی اسکن و ام آر ای به سیستم آرشیو تصاویر پزشکی ارسال شده و لوح فشرده آنها به بیماران تحویل داده میشود.

سی تی اسکن



بخش سی تی اسکن دارای دو بخش مجهز به دستگاههای مورد نیاز است که شامل سی تی اسکن تزریقی و بدون تزریق میباشد.

معرفی بیمارستان امتیاز

بیمارستان فوق تخصصی امتیاز و فوریت‌های شهید رجایی شیراز یکی از مجهزترین بیمارستانها در استان فارس میباشد با مساحت ۲۲۵۰۰ متر مربع با دو ساختمان مجزا که شامل ۶ طبقه و ۴۱۰ تخت خواب است. این بیمارستان دارای بخشهای بستری، فوریت‌های جراحی، آی سی یو، بخش بیماران بین الملل، اتاق عمل، درمانگاه تخصصی، و واحدهای پاراکلینیکی شامل: آزمایشگاه، رادیولوژی، سی تی اسکن، ام آر آی، فیزیوتراپی و بخشهای اداری میباشد. گروههای تخصصی این بیمارستان شامل: جراحی عمومی، جراحی مغز و اعصاب، جراحی ارتوپدی، جراحی فک و صورت، جراحی پلاستیک و طب اورژانس میباشد.

بخشهای بستری



بیمارستان دارای ۹ بخش بستری با ۲۷۱ تخت و اتاقهای دو تخته و تک تخته میباشد. عملهای جراحی عمومی، جراحی مغز و اعصاب، جراحی ارتوپدی، جراحی فک و صورت و جراحی پلاستیک در این مرکز انجام میشود. در این بخشها، خدمات پرستاری توسط پرسنل بسیار مجرب و پزشکین متخصص، خدمات تخصصی به بیماران ارائه میدهند.

۱

بخش بیماران بین الملل (IPD)



- بخش ۶۱ (بین الملل) واقع در طبقه ۶ بیمارستان در محیطی بسیار آرام و با طراحی متفاوت پذیرای بیماران میباشد. اتاقهای بستری تک تخت خوابه و دو تخت خوابه بنا به درخواست بیماران انتخاب می شود. تمامی امکانات به روز و رفاهی و درمانی جهت پذیرش از بیماران فراهم میباشد. تعرفه های درمانی با مناسب ترین هزینه جهت بیماران محاسبه میشود. کلیه خدمات پرستاری و پزشکی توسط کادر منتخب انجام میشود. تمام خدمات شامل: پذیرش، ترخیص، خونگیری و... در محیط خود بخش و بدون جابه جایی بیمار انجام میشود.

اتاق عمل



بیمارستان دارای ۱۰ اتاق عمل مجزا در سه طبقه جداگانه میباشد که مجهز به تجهیزات از جمله: آرتروسکوپ، لاپاراسکوپ، هارمونیک، لیگاتور، برونکوسکوپ و میکروسکوپ (جهت عملهای نوروسرجری) بوده و اعمال فوق تخصصی از قبیل PLC, ALC و تعویض و بازسازی مفصل زانو و لگن در این مرکز در حال انجام است.

۲

بخش مراقبتهای ویژه (ICU)



بیمارستان امتیاز دارای ۶ آی سی یو میباشد که شامل ۵۳ تخت آی سی یو و یک تخت دیالیز است. این بخشها دارای به روزترین تجهیزات مورد نیاز بیماران هستند و ارائه تمام امکانات و خدمات تخصصی جهت بیماران را فراهم می آورند. تمامی خدمات پزشکی توسط پزشکان متخصص و کادر مجرب ارائه میگردد.

بخش پاراکلینیکی

آزمایشگاه



۳